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Bütün Mezheplerde Var Olan Görüşlere Göre Konuyu Delilleriyle Anlatan Kadın Ve Aile Fıkhı Konusunda Şu Ana Kadar Yazılmış En Geniş Kaynak Eser Bu Eser Çok Uzun Emeklerin Ürünüdür.

Sadece kadın değil, bütünüyle kadın erkek ilişkileri, isteğe göre aile konusu deyin, dünya çapında yazılmış en geniş kitap elinizdeki bu kitaptır. Kitap bir fakihin kaleminden ve fıkıh sistematiği ile yazılmıştır.
Kadın veya kadın-erkek ilişkileri hususunda her hangi bir mesele ile ilgili bütün mezheplerde var olan görüşlere delilleriyle temas edilmesi yönünden çok kıymetli ve en geniş kaynaktır. Tabii olarak içinde binlerce konu mevcuttur. Her bir konunun bağımsız olarak ilmi araştırması yapılabilir.

Bu kitap bunca konu ile ilgili genel bir çerçeve çizmekle talebe-i ulum ve belli düzeydeki âlimler, hocalar, vaizler ve okumuşlar için hazır bir malzeme ve ilk müracaat imkânı sağlamaktadır. Bütün bu konuların hükmünü öğrenmek veya bunlardan biri ile ilgili çalışma yapmak isteyenlerin ilk başvurmaları gereken bir kaynaktır.

Prof. Dr. Faruk Beşer

Geçmişte ve şimdilerde insanlığı meşgul etmiş ve kanaatime göre gelecekte de meşgul etmeye devam edecek olan sosyal meselelerin en büyüğü kadın konusudur. İnsanlık bu meseleyi çözüm çabasında başarısız olmuş, doğruyu bulmaktan geri kalmıştır. Zira insanlar bu konuları ele alırken Yüce Allah’ın rehberliğini ve onun gerçek dinini göz ardı etmektedirler. Bu nedenle de bu tür çözüm arayışlarına, hadiselerin özünü kavramakta yetersiz olan aklın zaafları ve insan nefsinin arzuları bulaşmış durumdadır. Bu tarz yaklaşımların kurbanı da kadınlar olmuştur.

Batılı devletlerin hali aile kurumu yönünden perişan durumdadır. İslam ülkeleri ise batıdaki kadar kötü bir durumda olmasa da batıdaki kötü gelişmelerin ilk kötü neticelerı İslam ülkelerinde de ortaya çıkmaya başlamıştır. Müslüman yuva dağılmaya, parçalanmaya başlamıştır ve tamamen çökme sinyalleri vermektedir. Tüm bunlar bizim, tehlikenin üzerimize doğru süratle ve şiddetle yaklaşmakta olduğunu söyleyip dururken abartılı davranmadığımızı gösterir.
Kadına yönelik bu fesat, sapkınlık ve hile dalgasının şiddetini, hırsını ve ısrarını artırması tehlikeyi daha da büyütüyor. Zira bu azılı dalgayı oluşturan ve onu savunanlar dine karşı cüret noktasında büyük bir güç ve görsel, işitsel ve yazılı propaganda vasıtalarını örgütlü ve teknik bir biçimde kullanma noktasında büyük bir ustalık sahibidirler.  Onların bu zararlı faaliyetlerine, Müslümanların gafleti, gerek erkek, gerekse kadınıyla dini bilinç noktasındaki noksanlıkleri, haramlardan sakınma noktasındaki gevşeklikleri ve batıyı taklit özentileri de yardımcı olmuştur ve olmaktadır.  Bu kitabı yazmaktaki amacımız, Müslümanların geneline, Müslüman yuvayla alakalı hükümleri öğretmek ve onun İslam temeli üzerine nasıl kurulacağını, yine ailenin içinde yaşadığı yuvanın yapısı ve içindekilerle nasıl olması gerektiği ve bunlara bağlı konuları öğretmektir.

Böylelikle Müslümanlar, İslam’ın istediği Müslüman bir aile ve bu ailenin İslam’ın öğretilerine göre yaşadığı mekân olması yönüyle Müslüman bir yuvanın nasıl oluşturulacağını öğreneceklerdir.
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